
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SFWF 1995 / 1996 
 
Styrelsen har bestått av fem ledamöter: Karin Lindeberg, ordförande, Susanne Lippay-Lind, 
sekreterare, Eva Björkman, kassör, Kristin Örneståhl och Inger Andersson. Sanna Hellström 
avgick som ledamot på riksstämman på Frejaskolan den 28 oktober 1995 och ersattes av 
Kristin Örneståhl. På samma riksstämma invaldes Inger Andersson i styrelsen. 
 
Styrelsen har kallat till fyra riksstämmor under verksamhetsåret: 
Sophiaskolan i Rörum, årsmöte   2/9   
Frejaskolan i Täby   28/10 
Kulturhuset i Ytterjärna   27/1 
Kristofferskolan i Stockholm  16/3 
 
Styrelsen har haft nio sammanträden i form av telefonmöten. Ett arbetsmöte hölls i Kalmar 
30/6 - 1/7 1996 där styrelsen och ledamöter från arbetsutskotten deltog. 
 
SFWF har under året gjort en namninsamling runt om i Sverige mot förslaget på en 
obligatorisk skolstart för sexåringar. Ett arbetsutskott,  5½-årsutskottet, bildades för att arbeta 
med denna fråga. En uppvaktning av en politisk sakkunnig på Skolverket med anledning av 
förslaget om obligatorisk skolstart för sexåringar gjordes 14/2, varvid även namninsamlingen 
avlämnades. I uppvaktningen deltog Inger Andersson och Karin Lindeberg från SFWF:s 
styrelse, Mats Pertoft från SESAM och Solvikskolan i Järna samt Maria Andersson, förälder 
från Martinskolan. 
 
Till riksstämman på Kulturhuset var riksdagsman Gunnar Goude (mp) inbjuden för att 
diskutera friskoleutredningens förslag. 
 
Till riksstämman på Kristofferskolan var föräldraföreningens styrelse inbjudna och Ingrid 
Levi-Hüneberg och Orlando Jimenez deltog. Detta hade som resultat att Kristofferskolans 
föräldraförening senare beslöt att återinträda som medlemmar i SFWF. 
 
Under verksamhetsåret har vi också anslutit oss till Waldorfsidorna på Internet, där vi nu har 
en hemsida med Marcel Solca som webbmaster. 
 
SFWF har tagit initiativ för att stimulera svenskundervisningen i Waldorfskolorna. Exakt hur 
detta ska genomföras är ej beslutat ännu. 
 
Politikerutskottet i SFWF har skrivit en utförligt remissvar på friskoleutredningen, se deras 
verksamhetsberättelse. Föräldrautbildningsutskottet har anordnat ytterligare en temadag den 
11 maj i Järna, se deras verksamhetsberättelse. 
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